
 
   
 
 
 

 
 

 

EDITAL Nº 08/2025 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de 

suas atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março 

de 2024 

 

RESOLVE 

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) 

classificados no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 

01/2024-Educação, de 11 de abril de 2024. Os(as) candidatos(as) discriminados no 

anexo deste Edital deverão comparecer à  Secretaria Municipal de Educação, situada à 

Avenida João Stoklos– Centro, Irati-Pr no dia 05/02/2025 às 14h.  

 O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na 

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.  

 

  

Irati, 04 de fevereiro de 2025 

 

Ariane Fátima Rodrigues Pepe 

Presidente da Comissão 

Decreto 154/2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
   
 
 
 

 
 

 

ANEXO I 

SECRETÁRIO ESCOLAR - 40 HORAS 

 

 

 

Nº Inscrição NOME 

0068 FLÁVIA REGINA DE OLIVEIRA 

0067 CYNTIA MAURICEIA MITS 

0378 SIMONE CARNEIRO MOLINARI 

0328 ROSÂNGELA SOARES VIDAL 

0076 LUCIMARE SPRADA 

0332 LOURENÇA FATIMA DE OLIVEIRA 

0325 KELVIN GABRIEL CHAVES SOARES 

0128 ISABELY DOS ANJOS 

0096 DANIELE FATIMA DE LIMA 

0159 CHRISTIANE PAIVA FREITAS SANTOS 

0112 KELY TATIANE SANTANA 

0193 MARIA OLINDA CONCEIÇÃO JORGE 

0147 TAINARA BORGES DE FREITAS 

0188 MIRIAM GEGIN JUCHOK 

0022 THALIA CRISTINA DOS SANTOS HULTMAN 

0295 TAWAINE KUSTER RODRIGUES 

0095 LEANDRO ZAGUOBINSKI PILARSKI 

0002 VANESSA LARISSA BORGES ROOS 

0227 VIVIANE APARECIDA GASPAR DE OLIVEIRA 

0153 GIOVANI DE AZEVEDO TROTTA 


